

Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA

Sexta-feira • 21 de outubro de 2022 • Ano VIII • Edição Nº 588

SUMÁRIO



PROCURADORIA GERAL	 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	 2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 017/2022)	_

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: LUÍS CARLOS DANTAS

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA GERAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 017/2022)



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

PUE	BLICAE	O MUF	RAL
Em	/	/	

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE – BAHIA CNPJ nº 14.428.403/0001-40

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022

A Câmara Municipal de São Francisco do Conde, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Câmara, e HOMOLOGAR o resultado da licitação PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022, tipo MENOR PREÇO POR ITÉM, decorrente do Processo Administrativo nº. 040/2022, cujo objeto é a SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO, DESINFECÇÃO PREDIAL, E CONTROLE DE PRAGAS: DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO; OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE. Adjudicada em 10/10/2022, em favor da empresa: RBMX IMUNIZAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA, CNPJ nº 33.416.588/0001-18. Vencedora do ITEM II -SERVIÇOS CONTINUADOS DE DESINSETIZAÇÃO DE AMBIENTES NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE. Em 11 de outubro de 2022. Luís Carlos Dantas -Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA.

> Luís Carlos Dantas Presidente

Rua Barão de Rio Branco, nº 18, Centro, São Francisco do Conde – Bahia CNPJ/MF 14.428.403/0001-40